
UCHWAŁA NR VI/34/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie powołania przewodniczących i ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Kietrzu

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teksty jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594: zm.: Dz. U. z 2013 r.poz. 645, 1318, z 2014 r . poz. 379, 1072 ) Rada Miejska 

w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 
przewodniczących i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kietrzu § 2 otrzymuje 
brzmienie:

"Ustala się następujące składy osobowe komisji:

Komisja rewizyjna

Królczyk Jadwiga

Orjan Barbara

Macewicz Jacek

Komisja ds. rozwoju miasta, oświaty i usług

Maryszczak Wojciech

Tarnowski Mariusz

Orjan Barbara

Duda Lech

Komisja ds. rozwoju rolnictwa i warunków bytowych wsi

Adamska Magdalena

Głogiewicz Beata

Duda Lech

Skoczylas Mirosław

Komisja ds. mieszkaniowych, rodziny i świadczeń socjalnych

Kuśnierz Lesław

Głogiewicz Beata

Królczyk Jadwiga

Lach Czesław."

Id: CDED8084-F25F-47DA-BDB7-65E8A6BF62B5. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: CDED8084-F25F-47DA-BDB7-65E8A6BF62B5. Podpisany Strona 2




